Ручной монтажный инструмент
489
Неизолированный инструмент
◾ Отверточные вставки (биты) для винтов Phillips,
1/4 дюйма, 73 мм
Предназначены для:
винтов Phillips PH 1 + PH 2
◾ винтов Phillips PH 1 + PH 2

◾ Отверточные вставки (биты) для винтов Torx, 1/4
дюйма 73 мм
Предназначены для:
винтов Torx
◾ винтов Torx
Характеристики
Шестигранный хвостовик 1/4 дюйма (6,3) DIN3126
◾ Шестигранный стержень 1/4 дюйма (6,3) DIN3126
Наименование Артикул Размеры Длина
стержня,
мм
Масса,
г
Кол-во в
 упаковке
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX10 TX 10 73 22 2
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX15 TX 15 73 22 2
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX20 TX 20 73 25 2
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX25 TX 25 73 25 2
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX27 TX 27 73 25 2
Отверточная вставка(бита) для винтов Torx KL25073TX30 TX 30 73 30 2
Отверточная вставка (бита) для винтов Torx KL25073TX40 TX 40 73 40 2
◾ Отверточные вставки (биты) для винтов plus/
minus, 1/4 дюйма 73 мм
Предназначены для:
винтов Plus/minus Z 1 + Z 2